CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

O Vereador Reginaldo Francisco submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos, conforme

dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

MOÇÃO Nº 002/2023

(Gabinete do Vereador Reginaldo Francisco)

Requer que seja consignada em ata uma Moção de

Pesar aos familiares da senhora Maria das Neves da

Silva (Toró), tendo em vista o seu falecimento

ocorrido em 27 de março de 2025.

Senhor Presidente,

                         Solicito, após os trâmites regimentais, que seja consignada em ata uma moção de pesar aos

familiares da senhora Maria das Neves da Silva, mais conhecida como Toró, em virtude do seu falecimento

ocorrido no dia 27 de março de 2025.

Solicito que esta Moção seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta

Casa Legislativa, à família enlutada (Rua Josué Bezerra Simões, n. 121 – Paizinho Maria - Currais Novos/RN

– CEP 59.380-000).

Currais Novos/RN, 28 de março de 2023

Reginaldo Francisco
Vereador

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2025-03-28T08:54:16-0300
	REGINALDO FRANCISCO:70362050406